AUTO-SALON-SINGEN

Auto Salon Singen GmbH | Guterstr. 33-35 | D-78224 Singen | Tel. +49 7731/ 99 55-44 | Fax 99 55 69 | www.auto-salon-singen.de

o
. e PRIC

P
-

1-

Ihr Ansprechpartner
Michael Koltes

Telefon: +49 (0) 773199 55 55
Fax: +49 (0) 773199 55 69

| mik@auto-salon-singen.de

Ferrari

Ferrari
F12 TDF

Ubersicht und Preis

Angebotsnummer 9060517
Status Im Angebot
Fahrzeugart Gebrauchtfahrzeug
Aussenfarbe blaumetallic
Innenfarbe schwarz
Innenausstattung Leder
Laufleistung 2,300 Km
Erstzulassung 21.03.2016

Antriebsart Heckantrieb
Getriebe Doppelkupplung
Netto/Export Preis auf Anfrage
MwSt.(16%) Ja

Technische Daten

Zylinder

Hubraum

Motorleistung PS
Motorleistung KW
Hochstgeschwindigkeit
Beschleunigung bis 100 km/h
Beschleunigung bis 200 km/h
Drehmoment

Leergewicht

Kraftstoff

Kraftstoffsorte
Schadstoffklasse
Umweltplakette

12

6262 cm?®
780 PS
574 kW
340 km/h
29s
79s

705 Nm
1520 kg
Benzin
Super-plus
EURO6
Grin

Fahrzeugbeschreibung

Ferrari F12 TDF sofort lieferbar Ausstattung und Details nur persénlich auf Anfrage

Angebotsnummer 9060517

www.auto-salon-singen.de

Seite 1von 1



http://www.tcpdf.org

