

AUTO-SALON-SINGEN

<u>Auto Salon Singen GmbH | Güterstr. 33-35 | D-78224 Singen | Tel. +49 7731 / 99 55-44 | Fax 99 55 69 | www.auto-salon-singen.de</u>





Ihr Ansprechpartner Michael Koltes Telefon: +49 (0) 7731 99 55 55 Fax: +49 (0) 7731 99 55 69 mik@auto-salon-singen.de



Ferrari F12 TDF

Übersicht und Preis	
Angebotsnummer	9060517
Status	Im Angebot
Fahrzeugart	Gebrauchtfahrzeug
Aussenfarbe	blaumetallic
Innenfarbe	schwarz
Innenausstattung	Leder
Laufleistung	2,300 Km
Erstzulassung	21.03.2016
Antriebsart	Heckantrieb
Getriebe	Doppelkupplung
Netto/Export	Preis auf Anfrage
MwSt.(16%)	Ja

Technische Daten	
Zylinder	12
Hubraum	6262 cm ³
Motorleistung PS	780 PS
Motorleistung KW	574 kW
Höchstgeschwindigkeit	340 km/h
Beschleunigung bis 100 km/h	2.9 s
Beschleunigung bis 200 km/h	7.9 s
Drehmoment	705 Nm
Leergewicht	1520 kg
Kraftstoff	Benzin
Kraftstoffsorte	Super-plus
Schadstoffklasse	EURO6
Umweltplakette	Grün

Fahrzeugbeschreibung

Ferrari F12 TDF sofort lieferbar Ausstattung und Details nur persönlich auf Anfrage